Item Erat quidā regulus **ioannes**
cui; filius infirmabatur cap̄barnau.
Dixit nūc audisti; q̄ iesus adueniret
q̄ iudea in galileā: abiit ad eū & ro
gabāt eū ut descederet & sanaret filium eius;
incipietat enī moxi. Dixit ḡ iesus. Nisi sig

& prodigia videritis nō creditis, Dicit ad eū
regulus Dñe descende p̄nsq̄ moriatur fi
lius me⁹ Dicit ei iesus Vade filius tuus
vult Credit hō simon quē dixit ei ie
sus & ibat Jam autē eo descendente serui
eius occurrerunt ei et nūciaverūt ei dice
tes q̄ filius eius vivebat, Interrogabat q̄ ho
ram in ab eis i qua melius habuerit Et
dixerūt ei q̄ hēi hora septima reliquit eā
febris Cognovit q̄ p̄ q̄ illa hora erat in
qua dixit ei iesus filius tu⁹ vivit, Et credi
dit ipse & dom⁹ eius tota, **homi Gregori**

Lectio sancti euāgeli quā mō feres
audistis expositione non indiget. S
ne hanc tate preterisse videamur
exhortando potius q̄ exponendo i ea aliqd
loquamur. Quid est q̄ regulus rogat
ut ad eius filium iesus veniat? & tñ coepo
raliter ire recusat, ad suū vero centurio
nis non iuratur & tñ se corpore ire polli
centur. Reguli filio p̄ corpore p̄nā dedi
gnatur adesse! centurionis vero suo non
dedignatur occurrere. Quid ē hoc nisi
q̄ supbia nra retunditur, qui nō in homi
nib; natura (qua ad imaginē dei facti sūt)
s; honores & diuitias veneramur. Cūq;
pensam⁹ q̄ circa eos sūt, p̄fecto minime
interiora p̄videmus. Dicit em̄ q̄ sideram⁹ ea
q̄ in corpore sūt despecta sūt? negligim⁹ p̄sare
que sūt. **R**edemptor n̄r ut ostenderet q̄
que alta sūt hominū s̄tis despicienda sūt
& que despecta sūt hominū despicienda nō
sunt! ad filiū reguli ire noluit, ad suū vero
centurionis ire paratus fuit, Incepta est

ergo supbia nostra que nescit pensare hoies
propter homines. **De xxij. Sedz. Othabe.**
Ite d d i d s. Dile est regnu celoz hoie
regi qui voluit ratione ponere cu suis suis.
Et cu cepiss; rone ponere oblatu est ei vnus
qui debebat decē milia talenta. **Cu** aut non
hret yn redderet iussit eu dñs venidari &
uxore eius & filios; & oia que habebat & red
di. **Pro**uidens aut suus ille orabat eu dice
Patientia habe i me & oia redda tibi. **D**ifer
tus aut dñs sui illi dimisit eu; & debitu
dimisit ei. **E**gressus aut su ille iuenit vnus
de ofsiis suis qui debebat ei centu denarios;
& tenens suffocabat eu dicens Redde qd debes.
Et prouidens ofseu ei rogabat eu dicens.
Patientia habe i me dñe & oia redda tibi.
Ille aut noluit; s; abyt & misit eu in carere
donec redderet debitu. **V**identes aut ofseu ei
q fiebat q tristati sut valde; & venerunt et
narrauerunt dño suo que facta fuerat. **C**uc
uocauit illu dñs su; & ait illi. **D**zue nequaz
ome debitu dimisi tibi gm rogasti me. **R**on
ne s; oportuit & te misereu consui tui sic
& ego tui miserus su;? **E**t iratus dñs eius
tradidit eu torib; quoadusq; redderet v
nuersu; debitu. **S**ic & pñ meus celestis fac
et vobis; si nō remiseritis vnusquisq; fra
tri suo de cordib; vris. **Hieronymi**
Ideo assimilatu est regnu celoz homi
regi qui voluit rone ponere cu suis
suis. **f**amiliarare e hris & maxie pa
lestinus ad omnes hmonem suu pablas un
gere; ut qd p simplex pceptu teneat nō potest
p similitudine; exempli teneat. **P**recepti ita